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Link do produktu: https://grasse24.pl/sel-versace-pour-femme-dylan-blue-edp-50ml-p-126841.html

SEL VERSACE POUR

50ML

Cena brutto

Cena netto

DYLAN BLUE

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu
Owocowo-kwiatowo-drzewny zapach dla kobiet

Nuty zapachowe:

FEMME DYLAN BLUE EDP

333,50 zt
271,14 zt
118997

118997
8011003839100

Nuty Gtowy: czarna porzeczka, pachnotka zwyczajna, niezapominajki, koniczyna, jabtko Granny Smith

Nuty Serca: winna réza, brzoskwinia, Rosyfolia®, jasmin arabski, Petalia
Nuty Bazy: pizmo, paczuli, styrax, White Woods
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